


20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 SG OekingenGrolimund Heinz 7970 A S 100

2 SaicourtKneuss Philippe 7958 A S 97

3 SoyhièresStettler Thomas 7969 A S 97
4 SV LiesbergGygi Daniel 7958 A S 93

5 FS OberbuchsitenBüttiker Philipp 7961 A S 93
6 SV LiesbergChételat Werner 7844 V S 98

7 SoyhièresGrun Daniel 7866 A S 97

8 SG HimmelriedLindenberger Max 7853 A S 93
9 SG HimmelriedKilcher Martin 7860 A S 93

10 SoyhièresMorel Jean-Marie 7854 A S 91
11 DiesseCarrel Jean-François 7766 A S 99

12 Courroux-CourcelonNydegger Pascal 7769 A S 99

13 "Le Cornet" CréminesRieder André 7741 V S 97
14 SG HimmelriedSchaub Otto 7738 V S 96

15 SoyhièresSeuret Alain 7779 A S 96
16 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7785 J S 96

17 SG MeltingenHänggi Heinz 7750 A S 95

18 FSG PfeffingenMeyer Jürg 7760 A S 94
19 SG OekingenSchneider Hans Peter 7748 A S 92

20 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7752 A S 92
21 SoyhièresFlühmann Marc 7768 A S 91

22 SoyhièresJoray Roger 7642 V S 100

23 SC AeschBüeler Franz 7626 W L 98
24 SG BüsserachGrolimund Hans 7651 A S 97

25 FS OberbuchsitenHorisberger Heinz 7652 A S 97
26 FS DittingenStegmüller Rainer 7654 A S 97

27 SG ErschwilIff Marcel 7666 A S 97

28 SV LiesbergJermann Charles 7637 V S 96
29 SG MeltingenKünzli René 7656 A S 96

30 SG OekingenMeier Thomas 7665 A S 96
31 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7655 A S 95

32 SG MeltingenJeger Rony 7659 A S 94

33 SaicourtParoz Francis 7656 A S 92
34 SoyhièresPalombo Domenico 7662 A S 92

35 Courroux-CourcelonLatscha Fabrice 7675 A S 91
36 SG KleinlützelRoth Fritz 7548 A S 100

37 SaicourtCriblez Denis 7547 A S 99

38 SG BüsserachRiesen Heinz 7545 A S 97
39 SG OekingenGuldimann Anton 7549 A S 97

40 SG OekingenGuldimann Patrick 7580 A S 97
41 SG MeltingenHänggi Edgar 7550 A S 96

42 FSG PfeffingenGeiger Jürg 7559 A S 96
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

43 SG OekingenGuldimann Ruedi 7544 V S 95

44 SoyhièresVuillier Frédéric 7555 A S 95

45 Moutier-CampagneWillemin Denis 7533 W S 93
46 SoyhièresJoray Serge 7570 A S 93

47 DiesseFluri René 7552 A S 92
48 SG BüsserachLinz Thomas 7557 A S 92

49 SG HimmelriedVögtlin Marita 7552 A S 91

50 SG KleinlützelAllemann Friedrich 7558 A S 90
51 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7529 W S 89

52 RochesLiechti Bernard 7465 A S 100
53 BassecourtSchaffter Olivier 7484 J S 100

54 VicquesStauffer René 7463 A S 99

55 BassecourtStékoffer Georges 7443 V S 98
56 Delémont-VilleFrund André 7464 A S 98

57 BureGuélat Emmanuel 7471 A S 97
58 SV LiesbergMeier Leo 7445 A S 96

59 FS OberbuchsitenStuder Daniela 7485 J S 96

60 SG HimmelriedBohni Tanja 7486 J S 96
61 SoyhièresLaterali Bruno 7447 A S 95

62 SG OekingenGuldimann Heinrich 7455 A S 95
63 SoyhièresMitulla Michael 7464 A S 95

64 DiesseSunier Frédy 7435 V S 94

65 SaicourtGrossniklaus Paul 7448 A S 94
66 Courgenay-CourtemautruyMaillard Vincent 7462 A S 94

67 BassecourtFrésard André 7466 A S 94
68 RochesJacquemai Arnold 7452 A S 93

69 FS DittingenEllenberger Rolf 7452 A S 92

70 RochesEicher Albert 7453 A S 90
71 SG KleinlützelMeier Oswald 7448 A S 89

72 "Le Cornet" CréminesBrand Jean-Claude 7455 A S 89
73 SG MeltingenWalser Urs 7362 A S 99

74 SC AeschInfanti Toni 7340 V S 97

75 SaicourtKuntner Jürg 7359 A S 97
76 SoyhièresMontavon Raphaël 7378 A S 97

77 SG KleinlützelStich Roman 7368 A S 96
78 SG BüsserachJecker Roland 7337 V S 95

79 FS GempenKaiser Franz 7347 A S 95

80 FS DittingenMeier Georg 7348 A S 95
81 SG ErschwilSaner Josef 7358 A S 95

82 SG BüsserachJecker Christian 7375 A S 95
83 SC AeschCueni Armand 7335 V S 94

84 FS GempenNiederberger Sigi 7345 A S 94
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

85 FS OberbuchsitenStuder Georg 7351 A S 93

86 SG OekingenMeier Rudolf 7339 V S 92

87 SoyhièresSeuret René 7351 A S 91
88 SoyhièresSeuret Gaston 7343 V S 88

89 SV LiesbergPrétat Christine 7357 A S 88
90 SV LiesbergHelfenstein Margot 7363 A S 88

91 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7384 J S 88

92 DiesseSunier Thierry 7372 A S 85
93 Courroux-CourcelonMüller Claude 7249 A S 95

94 "Le Cornet" CréminesChâtelain Lucien 7251 A S 95
95 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7268 A S 95

96 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7249 A S 93

97 BassecourtPanier Anton 7243 V S 91
98 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7284 J S 88

99 SG ErschwilGrolimund Gabriel 7272 A S 87
100 SG OekingenGuldimann Adrian 7169 A S 98

101 BassecourtKoller Romain 7136 V S 95

102 "Le Cornet" CréminesMuster Werner 7148 A S 94
103 "Le Cornet" CréminesZbinden Bruno 7161 A S 94

104 Courroux-CourcelonAllimann Olivier 7171 A S 94
105 SC AeschRebmann Karl 7138 V S 90

106 Courroux-CourcelonGuédat Alain 7158 A S 90

107 "Le Cornet" CréminesChâtelain Lucien 7174 A S 90
108 SG HimmelriedVögtlin Kurt 7146 A S 88

109 SG ErschwilGrolimund Patrick 7169 A S 86
110 "Le Cornet" CréminesBrand André 7131 W S 84

111 SC AeschGautschi Robert 7041 V S 98

112 "Le Cornet" CréminesRieder Christian 7067 A S 87
113 SG ErschwilSchwyzer Roland 7068 A S 86

114 "Le Cornet" CréminesKohler Jean 7041 V S 84
115 DiesseHuguelet Sylvain 6971 A S 98

116 GlovelierSumm Stefan 6979 A S 95

117 SG ZullwilHäner Bruno 6933 W S 87
118 SG OekingenGuldimann Peter 6946 A S 82

119 SoyhièresCaviezel Robert 6843 V S 99
120 SG ErschwilStegmüller Florian 6886 J S 93

121 Courroux-CourcelonNydegger Ernest 6839 V S 89

122 Petit-Val SornetanRätz Jean-Vincent 6769 A S 93
123 DiesseCarrel Jean-Daniel 6770 A S 87

124 La BarocheKunz Erwin 6540 V S 94
125 SaicourtHostettler Ludovic 5077 A S 71
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie A

1 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7785 J S 96

2 BassecourtSchaffter Olivier 7484 J S 100

3 FS OberbuchsitenStuder Daniela 7485 J S 96
4 SG HimmelriedBohni Tanja 7486 J S 96

5 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7384 J S 88
6 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7284 J S 88

7 SG ErschwilStegmüller Florian 6886 J S 93
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

1 SV LiesbergChételat Werner 7844 V S 98

2 "Le Cornet" CréminesRieder André 7741 V S 97

3 SG HimmelriedSchaub Otto 7738 V S 96
4 SoyhièresJoray Roger 7642 V S 100

5 SV LiesbergJermann Charles 7637 V S 96
6 SG OekingenGuldimann Ruedi 7544 V S 95

7 BassecourtStékoffer Georges 7443 V S 98

8 DiesseSunier Frédy 7435 V S 94
9 SC AeschInfanti Toni 7340 V S 97

10 SG BüsserachJecker Roland 7337 V S 95
11 SC AeschCueni Armand 7335 V S 94

12 SG OekingenMeier Rudolf 7339 V S 92

13 SoyhièresSeuret Gaston 7343 V S 88
14 BassecourtPanier Anton 7243 V S 91

15 BassecourtKoller Romain 7136 V S 95
16 SC AeschRebmann Karl 7138 V S 90

17 SC AeschGautschi Robert 7041 V S 98

18 "Le Cornet" CréminesKohler Jean 7041 V S 84
19 SoyhièresCaviezel Robert 6843 V S 99

20 Courroux-CourcelonNydegger Ernest 6839 V S 89
21 La BarocheKunz Erwin 6540 V S 94
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie A

1 SC AeschBüeler Franz 7626 W L 98

2 Moutier-CampagneWillemin Denis 7533 W S 93

3 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7529 W S 89
4 "Le Cornet" CréminesBrand André 7131 W S 84

5 SG ZullwilHäner Bruno 6933 W S 87
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie A

1 SG HimmelriedVögtlin Marita 7552 A S 91

2 FS OberbuchsitenStuder Daniela 7485 J S 96

3 SG HimmelriedBohni Tanja 7486 J S 96
4 SV LiesbergPrétat Christine 7357 A S 88

5 SV LiesbergHelfenstein Margot 7363 A S 88
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

1 CorbanKlaey Michael 7884 J C 97

2 CorbanLachat Gérard 7881 A C 95

3 SV LiesbergGrun Ruedi 7760 A C 98
4 SV LiesbergHornung Peter 7755 A C 96

5 BassecourtGuerdat Roland 7743 V C 95
6 SB LäufelfingenZumbrunn Robert 7748 A C 94

7 SG OekingenStebler Fridolin 7736 V A 93

8 CourtétellePaupe Clément 7636 V C 98
9 VicquesWymann Yann 7688 I C 98

10 SC DornachBischofberger Roman 7531 W A 100
11 GlovelierJeanguenat Daniel 7569 A C 100

12 Delémont-VilleSeuret Philippe 7561 A C 97

13 RochesRyf Marc 7520 W A 90
14 GlovelierDobler René 7552 A C 90

15 SG der Stadt LaufenSchuwer Sarah 7481 A C 98
16 BoécourtWiser Michel 7439 V A 97

17 BassecourtDick Denis 7445 A C 97

18 BoécourtWiser André 7442 V A 96
19 GlovelierKraft Charles 7442 V A 95

20 EnvelierBrunner Eric 7466 A C 95
21 BoncourtBerger Nicolas 7481 A C 93

22 VicquesStraub Guido 7421 W C 92

23 FSG RöthenbachBurri Léon 7427 W A 91
24 VicquesChételat Alain 7463 A C 88

25 Porrentruy-CampagneRickli Ferdinand 7444 V C 86
26 La BarocheChoulat Paul 7361 A C 100

27 SG der Stadt LaufenNeyerlin Sandro 7385 J C 100

28 SG MeltingenHänggi Leo 7331 W C 98
29 La BarocheMonnerat Pierre-André 7358 A C 98

30 La VendlineRöthlisberger André 7349 A A 96
31 Delémont-VilleDoyon Stéphane 7373 A C 96

32 SV LiesbergStalder Markus 7360 A C 95

33 SG ZullwilKohler Ursula 7354 A C 94
34 FSG WahlenHalbeisen Norbert 7347 A B 93

35 SG MeltingenSpaar Siegfried 7347 A C 93
36 BassecourtLiechti Rita 7355 A C 93

37 SV LiesbergBiri Patrick 7361 A C 92

38 Courroux-CourcelonWerren Albert 7354 A C 91
39 FSG BeinwilAnkli Stefan 7376 A C 90

40 CorbanKlaey Ulrich 7359 A C 89
41 Delémont-VilleSeuret Romain 7370 A C 89

42 SV LiesbergJoray Ivo 7371 A C 88
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

43 BureEtique Grégory 7387 J C 87

44 BassecourtHoulmann Ernest 7336 V A 84

45 VicquesFleury Jean-Marie 7359 A A 80
46 Birsfelden-StandMeile Hans 7238 V A 94

47 FSG WahlenSchmidlin Robert 7250 A B 93
48 VicquesScherrer Marcelin 7238 V A 92

49 EnvelierWieland Miriam 7257 A C 91

50 GlovelierDobler Damien 7281 A C 91
51 FSG BeinwilChrist Peter 7271 A C 90

52 MSV EttenhausenFässler Alfred 7233 W A 89
53 VicquesChételat Oswald 7235 V C 88

54 SB LäufelfingenStrub Samuel 7266 A B 88

55 FSG BeinwilRoth Patrick 7270 A C 88
56 OcourtVarin Claude 7270 A C 87

57 SG der Stadt LaufenJermann Andreas 7275 A C 83
58 CorbanRottet Marc 7238 V C 81

59 FSG WahlenHalbeisen Stefan 7159 A C 99

60 SG OekingenGuldimann Walter 7155 A B 98
61 OcourtMarchand Claude 7169 A C 96

62 SV LiesbergGrun Franz 7161 A C 95
63 VicquesSchaller Luc 7136 V A 94

64 SoyhièresJoray Oswald 7139 V C 93

65 VicquesCharmillot Ephrem 7142 V B 93
66 BourrignonGirardin Joseph 7163 A C 93

67 FSG WahlenTrummer Adrian 7158 A B 92
68 BourrignonChèvre Silver 7176 A C 92

69 OcourtMarchand Hubert 7142 V C 91

70 SV LiesbergKohler Marius 7157 A B 91
71 SG der Stadt LaufenBögli Christian 7180 A C 86

72 SG ZullwilLeist Erwin 7132 W A 85
73 FSG RöschenzKarrer Kuno 7141 V C 81

74 Birsfelden-StandLeoni Franco 7039 V A 99

75 SoyhièresAndres Heinz 7052 A C 99
76 SG ZullwilHänggi Mario 7060 A A 99

77 FS OberbuchsitenLeist Peter 7039 V C 98
78 FSG BeinwilBringold Ulrich 7061 A C 98

79 FSG RöschenzBürgi Roman 7074 A C 97

80 Montsevelier-MervelierMarquis Dejan 7089 I C 95
81 SC DornachEckerlin Rolf 7046 A C 94

82 VicquesChételat Jean-Philippe 7084 J C 93
83 Delémont-VilleSeuret Pierre 7033 W C 92

84 SB LäufelfingenGroll Alwin 7044 V C 92

2Page :Soyhières, le 21.11.2004



20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

85 CorbanDominé Alexis 7082 A C 90

86 BassecourtHoulmann Yolande 7043 V C 89

87 SoulceMüller Thomas 7065 A B 89
88 SC DornachLodico Giuseppe 7082 A C 89

89 SG ObergösgenEng Guido 7035 V C 85
90 SG ZullwilLindenberger Alban 7028 W A 80

91 FSG BeinwilAnkli Cornel 6932 W A 99

92 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6959 A C 96
93 EpauvillersBeuchat Michel 6984 J C 95

94 La VendlineBellet Marc 6949 A A 94
95 SG OekingenFischer Daniel 6937 V B 93

96 CorbanDobler Raphaël 6976 A C 93

97 EschertFlühmann Herbert 6936 V A 92
98 BoécourtBrahier Jean-Louis 6939 V A 92

99 BoécourtLachat Gabriel 6961 A A 92
100 VicquesBueschlen Mireille 6983 A C 92

101 VicquesBögli Francis 6961 A C 91

102 FSG BeinwilBrunner Martin 6961 A C 91
103 RochesIngold Fritz 6939 V A 89

104 FSG RöschenzGrunder Kurt 6939 V B 89
105 SG MeltingenJeger Peter 6944 V C 89

106 SC DornachVögtli Bruno 6940 V C 88

107 EschertVicencio Joaquim 6956 A B 88
108 SV LiesbergJoray Beat 6974 A C 88

109 SV LiesbergOrlandi Peter 6946 A C 87
110 VicquesChételat Sylvain 6985 J C 87

111 TramelanBottinelli Jean-Louis 6934 W C 86

112 BassecourtImhof Pierre 6945 A C 85
113 BassecourtHermann Jean 6955 A C 85

114 FSG RöschenzKlötzli Heimo 6958 A B 84
115 SoyhièresBorn Josef 6963 A C 84

116 FSG BeinwilChrist Roman 6937 V C 83

117 La VendlineSiess Paul 6941 V A 82
118 SoulceBerchier Markus 6960 A B 82

119 FSG WahlenHenz Leandra 6967 A C 82
120 SoulceCrétin Margrit 6859 A C 98

121 BassecourtFrésard Léon 6841 V C 97

122 OcourtBühler Hélène 6847 A C 95
123 EnvelierSteulet André 6846 A C 94

124 SoyhièresSchaller Jacques 6857 A B 91
125 SV LiesbergBiri Alexander 6890 I C 89

126 FSG WahlenHenz Andy 6860 A B 88
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

127 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6818 W A 85

128 TramelanVaucher Martial 6835 V A 84

129 SoyhièresStolz Josef 6742 V C 97
130 SG MeltingenSpaar Heinz 6738 V C 96

131 La VendlineMorgenthaler Jean-Pierre 6761 A C 94
132 SV LiesbergGrun Stephan 6730 W A 93

133 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6737 V C 91

134 OcourtBühler Werner 6748 A C 91
135 SC DornachLützelschwab Hansueli 6732 W C 90

136 FS DittingenJermann Peter 6745 A C 90
137 SG AllschwilVogel François 6771 A C 90

138 SV LiesbergBrem Pierre 6791 I C 90

139 SV LiesbergZahnd Heinz 6754 A B 89
140 SB LäufelfingenNardo Pascal 6784 J C 83

141 SG ObergösgenKyburz Pius 6733 W A 79
142 SV LiesbergSpahr Klara 6645 A C 100

143 CorbanLachat Yolande 6651 A C 98

144 OcourtChoulat Raymond 6659 A B 96
145 VermesAmstutz Jean 6637 V A 95

146 VicquesChételat Daniel 6661 A C 93
147 SG LauwilOmlin Walter 6658 A C 92

148 OcourtMertenat Alphonse 6636 V A 89

149 BassecourtCurrat Louis 6639 V A 87
150 FS OberbuchsitenVon Wartburg Kuno 6649 A C 87

151 SG ZullwilKohler Fredy 6649 A C 85
152 SG der Stadt LaufenFritschi Ueli 6652 A C 82

153 FSG WahlenNeyerlin Marcel 6654 A C 82

154 DiesseFluri Lotti 6649 A C 76
155 FSG WahlenNeyerlin Jakob 6559 A B 96

156 FSG PrattelnErzer Max 6531 W C 94
157 FS DittingenBron Werner 6523 W C 93

158 VicquesAllemann Jean-Pierre 6560 A B 91

159 BoécourtMontavon Pascal 6568 A A 90
160 GlovelierSumm Otto 6536 V A 86

161 VicquesRottet Joseph 6541 V A 83
162 EpauvillersJeannerat Damien 6588 I C 82

163 CorbanChételat Philippe 6543 V C 79

164 SG AllschwilLüthi Ronald 6576 A C 74
165 Feldschützen DornachThoma Bruno 6465 A C 97

166 SG AllschwilPozivil Peter 6485 J B 92
167 OcourtBerger Cédric 6479 A C 84

168 SoulceMüller Chahn Be 6465 A C 78
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

169 SoyhièresStolz Manuel 6480 A C 78

170 SG ZullwilStebler Alban 6437 V C 76

171 SC DornachMettler Giacomo 6428 W A 75
172 CorbanDobler Joëlle 6380 A C 97

173 FS OberbuchsitenNünlist Paul 6329 W A 92
174 FSG BeinwilRoth René 6378 A C 92

175 SV LiesbergNussbaumer Hans 6338 V A 91

176 SV LiesbergKohler Simon 6386 J C 85
177 SB LäufelfingenHandschin Kevin 6390 I C 85

178 FS RamiswilGurtner Walter 6331 W C 81
179 La VendlineSiess Stéphane 6371 A C 68

180 Porrentruy-CampagneRoth Pierre 6261 A B 98

181 SV LiesbergSpahr Walter 6241 V C 82
182 CorbanRottet Jean-Paul 6260 A C 80

183 SG MeltingenJeger Heinz 6242 V C 75
184 FS LaupersdorfGardi René 6147 A B 95

185 SG ObergösgenSteiner Franz 6121 W A 93

186 SoulceBerchier Daniel 6158 A C 82
187 BassecourtGugler Linus 6135 V B 81

188 FSG BeinwilAnkli Kilian 6185 J C 81
189 SG AllschwilZahler Catherine 6181 A C 79

190 FSG BeinwilBader Stefan 6187 J C 73

191 EnvelierZbinden Arthur 6164 A C 72
192 EnvelierWüthrich Robert 6048 A B 98

193 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 6055 A C 97
194 SG ObergösgenBuser Karl 6032 W A 95

195 OcourtJolidon Nadine 6063 A B 93

196 GlovelierJeannerat Paul 6041 V C 90
197 La VendlineCorbat Jean-Paul 6055 A C 88

198 BassecourtJoray Daniel 6059 A B 86
199 SV LiesbergSteiner Otto 6018 W A 85

200 SG AllschwilKüng Walter 6059 A B 84

201 CorbanLachat Eric 6071 A C 83
202 FS GempenBouverat Marcel 6040 V B 79

203 EnvelierWieland Robert 6039 V C 75
204 SoulceCrétin Pascal 5960 A B 99

205 Feldschützen DornachGreco Luigi 5844 V B 89

206 CorbanKlaey Yolande 5862 A C 74
207 FS GempenSteiner Brigitte 5759 A C 81

208 SG ObergösgenVogt Jochen 5780 A C 72
209 La VendlineMischler Erwin 5359 A C 85

210 FSG RöschenzVisentin Claudio 5350 A B 56

5Page :Soyhières, le 21.11.2004



20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

211 EpauvillersGuyot Philippe 5278 A C 58

212 Delémont-VilleMurer Charles 4324 W A 72
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel jeunesse : catégorie D

1 VicquesWymann Yann 7688 I C 98

2 Montsevelier-MervelierMarquis Dejan 7089 I C 95

3 SV LiesbergBiri Alexander 6890 I C 89
4 SV LiesbergBrem Pierre 6791 I C 90

5 EpauvillersJeannerat Damien 6588 I C 82
6 SB LäufelfingenHandschin Kevin 6390 I C 85
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie D

1 CorbanKlaey Michael 7884 J C 97

2 SG der Stadt LaufenNeyerlin Sandro 7385 J C 100

3 BureEtique Grégory 7387 J C 87
4 VicquesChételat Jean-Philippe 7084 J C 93

5 EpauvillersBeuchat Michel 6984 J C 95
6 VicquesChételat Sylvain 6985 J C 87

7 SB LäufelfingenNardo Pascal 6784 J C 83

8 SG AllschwilPozivil Peter 6485 J B 92
9 SV LiesbergKohler Simon 6386 J C 85

10 FSG BeinwilAnkli Kilian 6185 J C 81
11 FSG BeinwilBader Stefan 6187 J C 73
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

1 BassecourtGuerdat Roland 7743 V C 95

2 SG OekingenStebler Fridolin 7736 V A 93

3 CourtétellePaupe Clément 7636 V C 98
4 BoécourtWiser Michel 7439 V A 97

5 BoécourtWiser André 7442 V A 96
6 GlovelierKraft Charles 7442 V A 95

7 Porrentruy-CampagneRickli Ferdinand 7444 V C 86

8 BassecourtHoulmann Ernest 7336 V A 84
9 Birsfelden-StandMeile Hans 7238 V A 94

10 VicquesScherrer Marcelin 7238 V A 92
11 VicquesChételat Oswald 7235 V C 88

12 CorbanRottet Marc 7238 V C 81

13 VicquesSchaller Luc 7136 V A 94
14 SoyhièresJoray Oswald 7139 V C 93

15 VicquesCharmillot Ephrem 7142 V B 93
16 OcourtMarchand Hubert 7142 V C 91

17 FSG RöschenzKarrer Kuno 7141 V C 81

18 Birsfelden-StandLeoni Franco 7039 V A 99
19 FS OberbuchsitenLeist Peter 7039 V C 98

20 SB LäufelfingenGroll Alwin 7044 V C 92
21 BassecourtHoulmann Yolande 7043 V C 89

22 SG ObergösgenEng Guido 7035 V C 85

23 SG OekingenFischer Daniel 6937 V B 93
24 EschertFlühmann Herbert 6936 V A 92

25 BoécourtBrahier Jean-Louis 6939 V A 92
26 RochesIngold Fritz 6939 V A 89

27 FSG RöschenzGrunder Kurt 6939 V B 89

28 SG MeltingenJeger Peter 6944 V C 89
29 SC DornachVögtli Bruno 6940 V C 88

30 FSG BeinwilChrist Roman 6937 V C 83
31 La VendlineSiess Paul 6941 V A 82

32 BassecourtFrésard Léon 6841 V C 97

33 TramelanVaucher Martial 6835 V A 84
34 SoyhièresStolz Josef 6742 V C 97

35 SG MeltingenSpaar Heinz 6738 V C 96
36 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6737 V C 91

37 VermesAmstutz Jean 6637 V A 95

38 OcourtMertenat Alphonse 6636 V A 89
39 BassecourtCurrat Louis 6639 V A 87

40 GlovelierSumm Otto 6536 V A 86
41 VicquesRottet Joseph 6541 V A 83

42 CorbanChételat Philippe 6543 V C 79
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

43 SG ZullwilStebler Alban 6437 V C 76

44 SV LiesbergNussbaumer Hans 6338 V A 91

45 SV LiesbergSpahr Walter 6241 V C 82
46 SG MeltingenJeger Heinz 6242 V C 75

47 BassecourtGugler Linus 6135 V B 81
48 GlovelierJeannerat Paul 6041 V C 90

49 FS GempenBouverat Marcel 6040 V B 79

50 EnvelierWieland Robert 6039 V C 75
51 Feldschützen DornachGreco Luigi 5844 V B 89
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

1 SC DornachBischofberger Roman 7531 W A 100

2 RochesRyf Marc 7520 W A 90

3 VicquesStraub Guido 7421 W C 92
4 FSG RöthenbachBurri Léon 7427 W A 91

5 SG MeltingenHänggi Leo 7331 W C 98
6 MSV EttenhausenFässler Alfred 7233 W A 89

7 SG ZullwilLeist Erwin 7132 W A 85

8 Delémont-VilleSeuret Pierre 7033 W C 92
9 SG ZullwilLindenberger Alban 7028 W A 80

10 FSG BeinwilAnkli Cornel 6932 W A 99
11 TramelanBottinelli Jean-Louis 6934 W C 86

12 Péry-ReuchenetteProbst Willy 6818 W A 85

13 SV LiesbergGrun Stephan 6730 W A 93
14 SC DornachLützelschwab Hansueli 6732 W C 90

15 SG ObergösgenKyburz Pius 6733 W A 79
16 FSG PrattelnErzer Max 6531 W C 94

17 FS DittingenBron Werner 6523 W C 93

18 SC DornachMettler Giacomo 6428 W A 75
19 FS OberbuchsitenNünlist Paul 6329 W A 92

20 FS RamiswilGurtner Walter 6331 W C 81
21 SG ObergösgenSteiner Franz 6121 W A 93

22 SG ObergösgenBuser Karl 6032 W A 95

23 SV LiesbergSteiner Otto 6018 W A 85
24 Delémont-VilleMurer Charles 4324 W A 72
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20047e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie D

1 SG der Stadt LaufenSchuwer Sarah 7481 A C 98

2 SG ZullwilKohler Ursula 7354 A C 94

3 BassecourtLiechti Rita 7355 A C 93
4 EnvelierWieland Miriam 7257 A C 91

5 BassecourtHoulmann Yolande 7043 V C 89
6 Montsevelier-MervelierKeller Marlise 6959 A C 96

7 VicquesBueschlen Mireille 6983 A C 92

8 FSG WahlenHenz Leandra 6967 A C 82
9 SoulceCrétin Margrit 6859 A C 98

10 OcourtBühler Hélène 6847 A C 95
11 SV LiesbergSpahr Klara 6645 A C 100

12 CorbanLachat Yolande 6651 A C 98

13 DiesseFluri Lotti 6649 A C 76
14 SoulceMüller Chahn Be 6465 A C 78

15 CorbanDobler Joëlle 6380 A C 97
16 SG AllschwilZahler Catherine 6181 A C 79

17 Feldschützen DornachProbst Marie-Thérèse 6055 A C 97

18 OcourtJolidon Nadine 6063 A B 93
19 CorbanKlaey Yolande 5862 A C 74

20 FS GempenSteiner Brigitte 5759 A C 81
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

Soyhières Les Lièvres 3831 78 73 76 77 79

Soyhières La Vigne 3802 74 78 75 76 77

SV Liesberg Kennedy I 3793 78 73 73 79 76

Saicourt Carnotzet 3774 79 75 76 74 73

SG Meltingen Montgomery 3775 76 73 77 75 76

SG Himmelried Homberg 1 3756 71 75 77 74 78

SG Oekingen Oeschbuebe I 3737 75 73 74 75 76

FS Oberbuchsiten St. Wendelin 1 3728 73 76 74 79 70

SG Büsserach Schnoogä 3729 75 75 73 76 73

SG Oekingen Oeschbuebe II 37110 77 79 69 75 71

Courroux-Courcelon Les Loups 37111 73 72 77 77 72

Bassecourt Les Fusées 37112 74 74 72 74 77

Roches Raimeux I 36613 69 74 74 75 74

"Le Cornet" Crémines Les Gripsous 36414 71 72 70 77 74

SC Aesch Schalberg 36315 71 76 70 73 73

Soyhières Le Raisin 36316 74 68 73 73 75

SG Erschwil Erzgraber 36217 73 72 76 70 71

Diesse Les Aigles 36018 73 67 69 77 74

Courroux-Courcelon Adecco 35919 76 71 68 72 72

FS Dittingen Pächfels 35520 76 74 73 65 67

"Le Cornet" Crémines Les Picsous 35021 67 71 70 71 71

SG Zullwil 90er 34822 66 73 70 70 69
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 Soyhières Les Lièvres 383
69Stettler Thomas 79SA
66Grun Daniel 78SA
79Seuret Alain 77SA
62Palombo Domenico 76SA
43Seuret Gaston 73SV

2 Soyhières La Vigne 380
54Morel Jean-Marie 78SA
68Flühmann Marc 77SA
42Joray Roger 76SV
55Vuillier Frédéric 75SA
47Laterali Bruno 74SA

3 SV Liesberg Kennedy I 379
58Gygi Daniel 79SA
44Chételat Werner 78SV
37Jermann Charles 76SV
63Helfenstein Margot 73SA
57Prétat Christine 73SA

4 Saicourt Carnotzet 377
58Kneuss Philippe 79SA
56Paroz Francis 76SA
47Criblez Denis 75SA
48Grossniklaus Paul 74SA
59Kuntner Jürg 73SA

5 SG Meltingen Montgomery 377
50Hänggi Heinz 77SA
56Künzli René 76SA
59Jeger Rony 76SA
50Hänggi Edgar 75SA
62Walser Urs 73SA

6 SG Himmelried Homberg 1 375
60Kilcher Martin 78SA
38Schaub Otto 77SV
52Vögtlin Marita 75SA
86Bohni Tanja 74SJ
46Vögtlin Kurt 71SA

7 SG Oekingen Oeschbuebe I 373
65Meier Thomas 76SA
49Guldimann Anton 75SA
44Guldimann Ruedi 75SV
55Guldimann Heinrich 74SA
39Meier Rudolf 73SV
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

8 FS Oberbuchsiten St. Wendelin 1 372
61Büttiker Philipp 79SA
52Horisberger Heinz 76SA
85Studer Daniela 74SJ
51Studer Georg 73SA
39Leist Peter 70CV

9 SG Büsserach Schnoogä 372
51Grolimund Hans 76SA
57Linz Thomas 75SA
45Riesen Heinz 75SA
37Jecker Roland 73SV
75Jecker Christian 73SA

10 SG Oekingen Oeschbuebe II 371
70Grolimund Heinz 79SA
48Schneider Hans Peter 77SA
80Guldimann Patrick 75SA
69Guldimann Adrian 71SA
46Guldimann Peter 69SA

11 Courroux-Courcelon Les Loups 371
52Choulat Daniel 77SA
69Nydegger Pascal 77SA
84Guédat Julien 73SJ
49Zanetta Gaston 72SA
68Unternährer Michel 72SA

12 Bassecourt Les Fusées 371
43Guerdat Roland 77CV
43Stékoffer Georges 74SV
66Frésard André 74SA
84Schaffter Olivier 74SJ
43Panier Anton 72SV

13 Roches Raimeux I 366
20Ryf Marc 75AW
52Jacquemai Arnold 74SA
65Liechti Bernard 74SA
53Eicher Albert 74SA
39Ingold Fritz 69AV

14 "Le Cornet" Crémines Les Gripsous 364
41Rieder André 77SV
55Brand Jean-Claude 74SA
51Châtelain Lucien 72SA
61Zbinden Bruno 71SA
67Rieder Christian 70SA
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

15 SC Aesch Schalberg 363
26Büeler Franz 76LW
35Cueni Armand 73SV
40Infanti Toni 73SV
38Rebmann Karl 71SV
41Gautschi Robert 70SV

16 Soyhières Le Raisin 363
70Joray Serge 75SA
64Mitulla Michael 74SA
51Seuret René 73SA
78Montavon Raphaël 73SA
43Caviezel Robert 68SV

17 SG Erschwil Erzgraber 362
66Iff Marcel 76SA
58Saner Josef 73SA
72Grolimund Gabriel 72SA
69Grolimund Patrick 71SA
68Schwyzer Roland 70SA

18 Diesse Les Aigles 360
66Carrel Jean-François 77SA
35Sunier Frédy 74SV
72Sunier Thierry 73SA
71Huguelet Sylvain 69SA
70Carrel Jean-Daniel 67SA

19 Courroux-Courcelon Adecco 359
75Latscha Fabrice 76SA
49Müller Claude 72SA
84Frieder Jérémie 72SJ
71Allimann Olivier 71SA
39Nydegger Ernest 68SV

20 FS Dittingen Pächfels 355
54Stegmüller Rainer 76SA
52Ellenberger Rolf 74SA
48Meier Georg 73SA
45Jermann Peter 67CA
23Bron Werner 65CW

21 "Le Cornet" Crémines Les Picsous 350
74Châtelain Lucien 71SA
48Muster Werner 71SA
31Brand André 71SW
41Kohler Jean 70SV
37Kohler Frédéric 67CV
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

22 SG Zullwil 90er 348
54Kohler Ursula 73CA
28Lindenberger Alban 70AW
60Hänggi Mario 70AA
33Häner Bruno 69SW
49Kohler Fredy 66CA
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

Glovelier St-Maurice 3611 75 74 75 65 72

Corban Sauber 3592 70 78 78 73 60

SV Liesberg Kennedy II 3573 63 73 77 67 77

SG der Stadt Laufen Obertor 3564 66 71 74 72 73

FSG Beinwil Die Fusionierten I 3535 72 73 69 69 70

Vicques «Helvetia» 3526 72 66 69 71 74

SC Dornach Schartenfluh 3517 75 69 70 67 70

Boécourt Les Perches à Foin 3518 74 69 69 74 65

SB Läufelfingen Homburg 3499 70 72 67 77 63

FSG Wahlen Neuenstein 34810 72 69 71 71 65

Soyhières Les Vignerons 34511 69 68 71 70 67

Bassecourt Les Falbalas 34412 74 73 69 60 68

SG Meltingen Meltingerberg 34413 73 73 67 69 62

Ocourt Les Chanterelles 33914 64 66 67 71 71

FSG Röschenz Mattengumper 33215 69 71 53 70 69

Soulce Les Rogge 33216 61 69 70 64 68

Envelier Envelier 1 32717 72 60 74 61 60

FSG Beinwil Swift 32618 63 61 69 72 61

La Vendline Les Anes 32519 73 69 63 53 67

Corban Subaru 32120 65 58 66 63 69

SG Allschwil Mühlerhein 31721 64 60 67 61 65

SG Obergösgen Burg-Göskon I 31522 57 60 70 61 67
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

1 Glovelier St-Maurice 361
69Jeanguenat Daniel 75CA
52Dobler René 75CA
42Kraft Charles 74AV
81Dobler Damien 72CA
36Summ Otto 65AV

2 Corban Sauber 359
81Lachat Gérard 78CA
84Klaey Michael 78CJ
59Klaey Ulrich 73CA
82Dominé Alexis 70CA
71Lachat Eric 60CA

3 SV Liesberg Kennedy II 357
55Hornung Peter 77CA
60Grun Ruedi 77CA
60Stalder Markus 73CA
30Grun Stephan 67AW
38Nussbaumer Hans 63AV

4 SG der Stadt Laufen Obertor 356
81Schuwer Sarah 74CA
85Neyerlin Sandro 73CJ
75Jermann Andreas 72CA
80Bögli Christian 71CA
52Fritschi Ueli 66CA

5 FSG Beinwil Die Fusionierten I 353
76Ankli Stefan 73CA
71Christ Peter 72CA
61Bringold Ulrich 70CA
37Christ Roman 69CV
61Brunner Martin 69CA

6 Vicques «Helvetia» 352
63Chételat Alain 74CA
35Chételat Oswald 72CV
36Schaller Luc 71AV
85Chételat Sylvain 69CJ
61Chételat Daniel 66CA

7 SC Dornach Schartenfluh 351
31Bischofberger Roman 75AW
82Lodico Giuseppe 70CA
46Eckerlin Rolf 70CA
40Vögtli Bruno 69CV
32Lützelschwab Hansueli 67CW
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 Boécourt Les Perches à Foin 351
42Wiser André 74AV
39Wiser Michel 74AV
39Brahier Jean-Louis 69AV
61Lachat Gabriel 69AA
68Montavon Pascal 65AA

9 SB Läufelfingen Homburg 349
48Zumbrunn Robert 77CA
66Strub Samuel 72BA
44Groll Alwin 70CV
84Nardo Pascal 67CJ
90Handschin Kevin 63CI

10 FSG Wahlen Neuenstein 348
50Schmidlin Robert 72BA
59Halbeisen Stefan 71CA
58Trummer Adrian 71BA
67Henz Leandra 69CA
59Neyerlin Jakob 65BA

11 Soyhières Les Vignerons 345
39Joray Oswald 71CV
52Andres Heinz 70CA
63Born Josef 69CA
57Schaller Jacques 68BA
42Stolz Josef 67CV

12 Bassecourt Les Falbalas 344
45Dick Denis 74CA
55Liechti Rita 73CA
45Imhof Pierre 69CA
41Frésard Léon 68CV
59Joray Daniel 60BA

13 SG Meltingen Meltingerberg 344
31Hänggi Leo 73CW
47Spaar Siegfried 73CA
44Jeger Peter 69CV
38Spaar Heinz 67CV
42Jeger Heinz 62CV

14 Ocourt Les Chanterelles 339
42Marchand Hubert 71CV
69Marchand Claude 71CA
48Bühler Werner 67CA
36Mertenat Alphonse 66AV
79Berger Cédric 64CA
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

15 FSG Röschenz Mattengumper 332
41Karrer Kuno 71CV
74Bürgi Roman 70CA
58Klötzli Heimo 69BA
39Grunder Kurt 69BV
50Visentin Claudio 53BA

16 Soulce Les Rogge 332
65Müller Thomas 70BA
60Berchier Markus 69BA
59Crétin Margrit 68CA
65Müller Chahn Be 64CA
58Berchier Daniel 61CA

17 Envelier Envelier 1 327
66Brunner Eric 74CA
57Wieland Miriam 72CA
64Zbinden Arthur 61CA
39Wieland Robert 60CV
48Wüthrich Robert 60BA

18 FSG Beinwil Swift 326
70Roth Patrick 72CA
32Ankli Cornel 69AW
78Roth René 63CA
85Ankli Kilian 61CJ
87Bader Stefan 61CJ

19 La Vendline Les Anes 325
49Röthlisberger André 73AA
41Siess Paul 69AV
61Morgenthaler Jean-Pierre 67CA
71Siess Stéphane 63CA
59Mischler Erwin 53CA

20 Corban Subaru 321
76Dobler Raphaël 69CA
51Lachat Yolande 66CA
43Chételat Philippe 65CV
80Dobler Joëlle 63CA
62Klaey Yolande 58CA

21 SG Allschwil Mühlerhein 317
71Vogel François 67CA
76Lüthi Ronald 65CA
85Pozivil Peter 64BJ
81Zahler Catherine 61CA
59Küng Walter 60BA
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7e  Tir du Vignoble : 2004

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

22 SG Obergösgen Burg-Göskon I 315
35Eng Guido 70CV
33Kyburz Pius 67AW
21Steiner Franz 61AW
32Buser Karl 60AW
80Vogt Jochen 57CA
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20047e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

60Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 337
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 2244 22

Soyhières

250Distinctions : Rapport en % :  %74.18

Armes : Arme libre 1  %0.30
Carabine standard 124  %36.80
Mousqueton 42  %12.46
Fass 57 31  %9.20
Fass 90 139  %41.25

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 143 22
115 14District de Delémont
25 7District de Porrentruy
3 1District des Franches-Montagnes

Jura Sud 36 9
Cantons : BL et SO 146 26
Autres 12 3

1ère Dame : Vögtlin Marita SG Himmelried 75S52

1er Junior : Corban 78Klaey C84Michael

1er Vétéran : Chételat Werner S SV Liesberg 7844

1er Elite : Grolimund S SG Oekingen 7970HeinzCat. A

1er Élite : Lachat C Corban 7881GérardCat. D
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20047e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

"Le Cornet" Crémines 10 2 0
Bassecourt 16 1 1
Birsfelden-Stand 2 0 0
Boécourt 5 0 1
Boncourt 1 0 0
Bourrignon 2 0 0
Bure 2 0 0
Corban 12 0 2
Courgenay-Courtemautruy 1 0 0
Courroux-Courcelon 14 2 0
Courtételle 1 0 0
Delémont-Ville 6 0 0
Diesse 7 1 0
Envelier 6 0 1
Epauvillers 3 0 0
Eschert 2 0 0
Feldschützen Dornach 3 0 0
FS Dittingen 5 1 0
FS Gempen 4 0 0
FS Laupersdorf 1 0 0
FS Oberbuchsiten 7 1 0
FS Ramiswil 1 0 0
FSG Beinwil 10 0 2
FSG Pfeffingen 2 0 0
FSG Pratteln 1 0 0
FSG Röschenz 5 0 1
FSG Röthenbach 1 0 0
FSG Wahlen 8 0 1
Glovelier 7 0 1
La Baroche 3 0 0
La Vendline 7 0 1
Montsevelier-Mervelier 2 0 0
Moutier-Campagne 1 0 0
MSV Ettenhausen 1 0 0
Ocourt 9 0 1
Péry-Reuchenette 1 0 0
Petit-Val Sornetan 2 0 0
Porrentruy-Campagne 2 0 0
Roches 5 1 0
Saicourt 6 1 0
SB Läufelfingen 5 0 1
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20047e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

SC Aesch 5 1 0
SC Dornach 6 0 1
SG Allschwil 5 0 1
SG Büsserach 5 1 0
SG der Stadt Laufen 5 0 1
SG Erschwil 6 1 0
SG Himmelried 6 1 0
SG Kleinlützel 4 0 0
SG Lauwil 1 0 0
SG Meltingen 10 1 1
SG Obergösgen 5 0 1
SG Oekingen 13 2 0
SG Zullwil 7 1 0
Soulce 6 0 1
Soyhières 21 3 1
SV Liesberg 24 1 1
Tramelan 2 0 0
Vermes 1 0 0
Vicques 16 0 1
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Soyhières, le 21 novembre 2004

7ème Tir du Vignoble
Soyhières les 18, 25 et 26 septembre 2004

Légendes :

Pour les catégories d'âge :

I correspond à Jeunesse
J correspond à Junior
A correspond à Élite
V correspond à Vétéran
W correspond à Senior vétéran

Pour les armes :

A correspond à Mousqueton
B correspond à Fass 57
C correspond à Fass 90
L correspond à Arme libre
S correspond à Carabine standard

Le comité d’organisation du 7ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les
tireurs de s’être déplacés à Soyhières et d’avoir contribués à promouvoir le tir,
l’amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne saison 2005.

Le Comité

Les résultats sont également disponibles sur internet :
http://www.tir-soyhieres.ch

© 1998-2001 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels.
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